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Değerli Eskrim Ailesi,

Türkiye Eskrim Federasyonu olarak, sporda da eğitimin son derece 
önemli olduğunun bilincindeyiz.Uluslararası arenada eskrimcilerimizin, 
antrenörlerimizin ve hakemlerimizin yabancı dil sorununun minimum 
seviyeye indirgenmesi amacıyla elinizdeki çalışmayı hazırladık.

Bu kapsamda hazırlanan Eskrim Terimleri Sözlüğü’nün tüm eskrim 
camiasına faydalı olmasını temenni ediyorum.

Yayının hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkürlerimi 
sunuyorum..

 Prof.Dr. Murat ATALI
TÜRKİYE ESKRİM FEDERASYONU BAŞKANI

ÖNSÖZ
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Sporcularımız Avrupa ve dünyadaki uluslar arası müsabakalarda boy 
göstermekte, başarılı sonuçlar almaktadır. Fakat yurt dışında ve  yurt 
içinde, uluslar arası müsabakalarda, uluslar arası kamplarda tüm dün-
yadan sporcularla beraber olan bu gençlerimiz bazen yabancı dil sorunu 
yaşayabilmektedir. Benzer şekilde, sporcu aileleri ve diğer ilgililer de zam-
an zaman eskrim branşında  referanslara ihtiyaç duyabiliyor. Elinizdeki 
doküman, tespit edilen bu ihtiyaçtan doğmuştur. 

Türkiye eskrim literatürü incelendiğinde, Orhan Sütbakan hocamızın  
teknik konulardaki yeni eserleri göze çarparken, eskrim sporu hakkında 
çıkartılmış olan en son sözlük, Tayla, Sait.”Kılıçoyunu Terimleri Sözlüğü” 
Türk Dil Kurumu, Ankara, 1970 olarak gözükmektedir. Dolayısı ile, spor-
cuların, ailelerinin ve camiadaki diğer bireylerin pratik kullanımına yöne-
lik, güncel, çağdaş ve anlaşılır bir terminoloji dokümanı hazırlama amacı 
güdülmüştür. Doküman sadece sözlükten ibaret değildir. İlk bölümde 
eskrim ile ilgili görseller eşliğinde malzeme ve teknik terminoloji verilm-
eye çalışılmış, ikinci bölümde ise Türkçe, İngilizce ve Fransızca dillerinde 
geniş bir terminoloji açıklanmaya çalışılmıştır. Ayrıca, kelime telaffuzuna 
yardımcı olacak ses dosyaları ile alana özel İngilizce ve Fransızca   kul-
lanımının desteklenmesi amaçlanmıştır.

Çalışmanın hazırlanmasında bizi teşvik eden ve basımını üstlenen Türki-
ye Eskrim Federasyonu’na teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ş. Şadi Karamanoğlu
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1. The Weapons /Armes/ Silahlar

The Foil/ Fleure / Flöre
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2. Eskrim Donanımı
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Ş. Şadi Karamanoğlu

Emekli Öğretmen Albay, Yabancı Dil Öğretmeni

Işıklar Askeri Lisesi ve Hacettepe Alman Dili Eğitimi Bölümü 
mezunu. Eğitim Bilimleri ve Alman Dili Eğitimi bölümlerinde 
yüksek lisanslarını tamamladı. Askeri Liselerde Almanca ve 
İngilizce öğretmenliği, program geliştirme uzmanlığı yaptı. Askeri 
lise öğrencisi iken eskrim sporu ile ilgilendi, Orhan Sütbakan 
hocanın öğrencisi oldu. Halen TED Bursa Kollejinde ve Türk-Alman 
Kültür Derneğinde Almanca öğretmenliğine devam ediyor. Oğlu 
Berkay Efe, flöre dalında yıldızlar eskrim sporcusudur.
shadey66@hotmail.com

Ayşe BEKİROĞLU

Gençlik Spor ve Genel Müdürlüğünün Eskrim Antrenörü.

Muğla Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 
Beden Eğitimi Öğretmenliği bölümünden mezun oldu. 1999 
ve 2006 yılları arasında Milli takımlarda görev aldı. Sporculuk 
hayatında Dünya şampiyonası,Avrupa Şampiyonası, Üniversiade 
Olimpiyatları ve Balkan şampiyonalarına katıldı. Kariyeride Balkan 
şampiyonalarında takım halinde 2.lik ve 3. Lük madalyaları var. 
Eskrim antrenörlük görevine ilk olarak Işıklar Askeri Hava Lisesinde 
başlayıp daha sonralarında Türkiye Eskrim Federasyonu Başkanlığı 
tarafından Yalova Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne 
atanıp aynı zamanda Yalova Eskrim İl Temsilciliğini yaptı. 2013 yılı 
itibarı ile Gençlik Spor Genel Müdürlüğü tarafından Bursa Gençlik 
Hizmetleri Spor il Müdürlüğüne atandı ve  görevine devam 
etmektedir. Antrenörlük kariyerinde Flöre branşında üç tane milli 
sporcu yetiştirip Türkiye şampiyonlarında birincilik , ikincilik ve 
üçüncülük madalyaları kazandırdı .
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